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KRAZELTAS

Kraft Seri Diiz Uclu Tornavida 1559 « DIN 5264 < DIN 5265

Screwdriver, Kraft, Flat

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, Seliiloz asetat sapli
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips,
Cellulose acetate handle.

4100 17 0340
4100 17 0380
4100 17 0480
4100 17 4100
4100 17 0580
410017 5100
4100 17 5125
4100 17 5150
4100 17 6100
4100 17 6125
4100 17 6150
4100 17 6175
410017 7125
410017 7150
410017 7175
4100 17 8150
410017 8175
4100 17 8200
4100 17 9200
410017 1125

3x40
3x80
4x80
4x100
5x80
5x100
5x125
5x150
6x100
6x125
6x150
6x175
7x125
7x150
7x175
8x150
8x175
8x200
9x200
11x250

110
155
165
185
175
195
220
245
195
220
245
270
230
255
280
255
280
305
305
365

100
120
130
135
145
150
160
190
305

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

4.90
5.89
6.11
7.35
6.88
8.92
10.32
11.23
9.25
10.60
11.58
15.16
11.83
13.62
15.84
15.73
16.53
20.53
21.90
27.36

Kraft Seri Diiz Uclu Tornavida Seti (8 Parca)
Screwdriver, Flat, Kraft Set (8 Pcs)

4100 00 8108

3x80 - 4x80 - 4x100
5x100 - 5x125 - 6x100

iCERIK
CONTENTS

6x125 - 6x150

&= Diiz uclu/Flat

1

Kraft Seri Siingiisii Uzun Diiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Kraft, Flat, Long

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, Seliiloz asetat saph
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips,

4100 17 3150
4100 17 3250
4100 17 4250
4100 17 4300
4100 17 5200
4100 17 5250
4100 17 5300
4100 17 5350
4100 17 6350
4100 17 6400
4100 17 6450
410017 1130

3x150
3x250
4x250
4x300
5x200
5x250
5x300
5x350
6x350
6x400
6x450
11x300

0.5 3 225
0.5 3 325
0.8 4 335
0.8 4 385
10 55 29
10 55 345
10 55 39
10 55 445
12 65 445
12 65 49
12 65 545
25 14 415

105
115
125
145
160
345

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cellulose acetate handle.

9.90
11.62
18.69
19.40
20.53
21.63
22.35
24.45
25.89
26.70
28.27
28.80

Kraft Seri Tornavida Sefi (7 parca)
Screwdriver, Kraft Set (7 Pcs)

CODE

4100 00 8107

S

®

iCERIK
CONTENTS
3x80 - 4x80 - 4x100
5x125 - 6x150
Diiz uclu/Flat
4.5x80 - 6x100
Yildiz uclu/Phillips

445

1

TL/Ad.

62.01

-58 -




1559 « DIN IS0 8764

Kraft Seri Yildiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Kraft, Phillips

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, Seliiloz asetat sapli
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips,
Cellulose acetate handle.

KOD dxL1 L

CODE amm 0 mm g D UL
4120180360  3x60 PhO 135 30 10 6.52
4120184580 4.5x80  Phi 165 55 10 9.40
4120185100 4.5x100  Ph1 185 55 10 10.46
4120185150 4.5x150  Phi 235 60 10 12.55
4120186100 6x100 Ph2 195 85 10 11.36
4120186150 6x150 Ph2 245 95 10 13.63
412018 6200  6x200 Ph2 295 105 10 17.71
4120188150 8x150 Ph3 255 150 10 21.63
4120181200 10x200 Ph4 315 240 10 33.54

4120 |
~

Kraft Seri Siingiisii Uzun Yildiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Kraft, Phillips, Long

®

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, Seliiloz asetat saph
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips,
Cellulose acetate handle.

412018 5300 4.5x300  Ph1 385 80 10 29.88
4120 18 5500 4.5x500  Ph1 585 105 10 31.68
4120186300 6x300 Ph2 395 125 10 30.92
4120186500 6x500 Ph2 595 165 10 32.82

KRNZELTAS
4120

Kraft Seri Yildiz Uclu Tornavida Seti (6 parca)
Screwdriver, Kraft, Phillips, Set (6 Pcs)

iCERIK
CONTENTS

3x60 - 4.5x80
4.5x100 - 4.5x150

6x100 - 6x150
Yildiz uclu/Phillips

4120008106 () 380 1

Kraft Seri Diiz Uclu Topac Tornavida 7559 » DIN 5264 + DIN 5265

Screwdriver, Kraft, Stubby, Flat

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, Seliiloz asetat saph
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips,
Cellulose acetate handle.

411017 5525  5.5x25 1 55 70 30 5 6.38
411017 5540  5.5x40 1 55 105 45 S 8.68
4110176525 65x25 12 65 70 35 5 7.12
4110176540 6.5x40 12 65 105 50 5 9.85
411017 0825 8x25 1.2 8 70 40 5 7.84
4110 17 0840 8x40 1.2 8§ 105 60 5 10.86

Kraft Seri Yildiz Uclu Topag Tornavida 1559 DIN 150 8764

Screwdriver, Kraft, Stubby, Phillips

o

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, Seliiloz asetat sapl
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips,
Cellulose acetate handle.

Y (b

4130 18 4525
4130 18 4540
413018 0625
4130 18 0640

45x40  Phi 105 40
6x25 Ph2 70 30
6x40 Ph2 105 50

o1 oo
~
e
>




KRAZELTAS

8003

Tornavida Sehpasi
Display Frame For Screwarivers

Sacdan imal edilmis, Finn boya
Made from metal sheet, Electrostatic paint

Rod Seri Yildiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Rod, Phillips

®

1559 « DINISO 8764

Krom vanadyum, Krom kaph, Ucu siyah oksit, PP saph
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

4320180360  3x60 Ph0 135 25 10 594
iCERIK 4320184580 4560 Ph1 165 40 10 855
CONTENTS 4320186100  6x100 Ph2 195 70 10 10.33
4320188150  8x150 Ph3 255 140 10 1966

3x80 - 4x80 - 5x100
6x125 - 7x125 - 6x150
8x175 - 9x200 - 11x250
S.Asetat Sapli Diiz Uglu

Tornavida (5 Adet)
Screwdriver Flat (5 pcs)

8003 00 6270 550x490x250

Rod Seri Tornavida Seti (7 Parca)

14225 70 1088.85 Screwdriver, Rod, Set (7 Pcs)

3x60 - 4.5x80 - 6x100
8x150 - 10x200
S.Asetat Sapli Yildiz Uglu
Tornavida(5 Adet)
Screwdriver Philips
(5 pcs)

1559 « DIN 5264 « DIN 5265

&

iCERIK
CONTENTS
3x80 - 4x80 - 4x100

Rod Seri Diiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Rod, Flat

- 5x125 - 6x150
4300 00 8107 Diiz uglu/Flat 50 1 5640
3 : 4.5x80 - 6x100
=] (IR
@ il +* Yildiz uglu/Phillips
A=y H—

Rod Seri Pozidriv Yildiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Rod, Pozidriv

> &

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, PP saph
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

1559 « DINISO 8764

4300170380 3x80 05 3 155 25 10 5.7 ¢
4300170480 4x80 08 4 165 35 10 555 u F
4300174100 4x100 08 4 185 40 10  6.70
4300175100 5x100 1.0 55 195 60 10  8.11 . )

Krom vanadyum, Krom kaph, Ucu siyah oksit, PP saph
4300175125 5x125 10 55 220 60 10  9.38 ; ;
T T 641 Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle
4300176125 6x125 12 65 220 70 10 964
4300176150 6x150 12 65 245 80 10  10.52
4300177125 7x125 12 8 230 95 10  10.76 1305180360 360 PO 135 25 10 6.52
4300177150 7x150 12 8 255 105 10  12.38 TR R TR o
4300178175 8x175 16 10 280 130 10  15.02 105186100 &xio0 P2 195 70 10 136
e I = I I o ) 4325188150  8x150 P8 255 140 10 21.63
4300171125 11x250 25 14 365 270 10  24.87 4395181020 10x200 Prd 315 280 10—
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Ergonomik Seri Diiz Uclu Tornavida ~ TS59 * DIN 5264 « DIN 5265

Screwdriver, Ergonomic, Flat

>/

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, iki komponent sapli
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips,
Two component hanale.

4350 17 0380 3x80 0.5 3 155 25 10 589
4350 17 0480 4x80 0.8 4 165 40 10  6.11

4350174100  4x100 0.8 4 185 40 10 735
435017 5100  5x100 1.0 55 195 60 10 892
4350175125  5x125 1.0 55 220 65 10 1032
4350176100  6x100 1.2 65 195 70 10 925
4350176125  6x125 1.2 65 220 75 10 10.60
4350176150  6x150 12 65 245 80 10 1158
4350177125  7x125 1.2 8 230 100 10 11.83
4350177150  7x150 12 8 255 110 10  13.62
4350178175  8x175 1.6 10 280 140 10 16.53
435017 9200  9x200 2 12 305 180 10 21.90
4350171125  11x250 2.5 14 365 280 10 27.36

1559 « DIN IS0 58764

&

@/%*ﬁ

Ergonomik Seri Yildiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Ergonomic, Phillips

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, iki komponent sapli
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips,
Two component handle.

4370 18 0360 3x60 Pho 135 25 10 6.52
4370 18 4580 4.5x80 Phi 165 45 10 9.40
437018 6100 6x100 Ph2 195 70 10 11.36
4370 18 8150 8x150 Ph3 255 130 10 21.63

KRNZELTAS
430

Ergonomik Seri Tornavida Seti (7 Parca)
Screwdriver, Ergonomic Set (7 Pcs.)

iCERIK
CONTENTS
3x80 - 4x80 - 4x100
- 5x125 - 6x150
Diiz uglu/Flat 370 1
4.5x80 - 6x100
Yildiz uclu/Phillips

4350 00 8107

C )

Elektrik Kontrol Kalemi 1513108

Voltage Tester

Krom vanadyum, Krom kapli, Seffaf seliiloz asetat saph
Chrom vanadium, Chrom plated, Transparent cellulose acetate handle

455017 0135 135 05 3 60 20 10

4550 17 0190 190 08 4 100 35 10

Tester Kontrol Kalemi
A/C Tester

>/

Krom vanadyum, Krom kapli, Seffaf seliiloz asetat saph
Chrom vanadium, Chrom plated, Transparent cellulose acetate handle

455117 0190 190 08 4 100 40 10
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QKIZELTRAS

4104 _jma42¢0
Siingiisi izoleli Diiz Uclu Tornovida 1559 « DIN7437 « 1511489 Degjisken Uclu Tornavida

Screwdriver, Electrician Blade, A1000 V Screwdriver - Reversible [TSEK]
Insulated, Flat @

E DIN EN 60900:2005
=) ‘ —
= |E’

Krom vanadyum, Siyah oksit kapli, PP izoleli i kaol
Chrom vanadium, Black finish, PP handle Krom vanadyum, Krom kapl
Chrom vanadium, Chrom plated

4101172575 25x75 04 25 150 25 10 7.31
4101174100 4x100 0.8 4 185 40 10 9.95 4240170680  6x80 6x1.2 Ph2 175 80 10 1045
4101175512 5.5x125 1 55 220 70 10 12.80
4101176515 6.5x150 1.2 65 245 90 10 13.93

Degjisken Uclu Tornavida Takimi
Screwdriver Set - Reversible

Siingiisii izoleli Yildiz Uclu Tornovida 1559 « DINISO 8764
Screwdriver, Electrician Blade,

Insulated, Phillips

E DI% I;lNOgJ(Q)OO\:IZOOS

Krom vanadyum, Siyah oksit kapli, PP izoleli
Chrom vanadium, Black finish, PP handle

iCERIK
CONTENTS
4240 00 7102 4.5x80 - 6x80 105 1 19.13
4121180360 3x60 Ph0 135 25 10 8.67
4121184580 45x80 Ph1 165 45 10 11.58 4890
4121186100 6x100 Ph2 195 70 10 14.11

L Tipi Tornavida
Offset Screwdriver

Siingiisi izoleli Tornovida Seti (6 parca)
Screwdriver, Electrician Blade, Insulated Set (6 pcs)

ICERIK
CONTENTS : Krom vanadyum, Krom kaph
2 5575 - 44100 Chrom vanadium, Chrom plated
& 55x125-6.5x150

4101 00 9106 Diiz uglu/Flat 335 1 68.98
@ 4.5x80 - 6x100

Yildiz uglu/Phillips 4890177125 7x125 1.2 8 50 10 5.94
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Elektronikei Tip (Klemens) Diiz Uclu Tornavida
Electronic Screwdriver, Flat

S _

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, PP saph
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

KRUZELTAS
4500

Elekironikgi Tip (Klemens) Tornavida Seti (6 Parca)
Electronic Screwdriver Set (6 Pcs)

fELTAS

iCERIK
CONTENTS

3x80 - 3x100

450017 2560  2.5x60 04 25 140 15 10 472
450017 2580  2.5x80 04 25 160 15 10 526
4500 17 0380 3x80 0.5 3 160 15 10  5.58
450017 3100  3x100 0.5 3 180 20 10 6.82
4500 17 3125 3x125 0.5 3 2060 20 10  9.00
4500173510  3.5x100 06 35 180 20 10 7.05
4500 17 0480 4x80 0.8 4 160 20 10 573
450017 4100  4x100 0.8 4 180 20 10 7.05
450017 4125  4x125 0.8 4 206 25 10 949
450017 4150  4x150 0.8 4 230 25 10 1032

Elektronikei Tip (Klemens) Yildiz Ulu Tornavida
Electronic Screwdriver, Phillips

@/%@E

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, PP saph
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

4520 18 0360 3x60 Pho 140 15 10 5.90
4520183100  3x100 Pho 180 20 10 | ===
4520 18 0480 4x80 Pho 160 20 10 8.48
452018 4100  4x100 Pho 180 20 10 | ===
452018 4150  4x150 Pho 230 25 10 11.36

3x125 - 4x150

Diiz uglu/Flat 115 1
3x60 - 4x80

Yildiz uclu/Phillips

4500 00 8106

1559

Agac Saph Somunlu Diiz Uclu Tornavida
DIN 5264  DIN 5265

Screwdriver, Flat, Wooden Handle

>/

Krom vanadyum, Krom kapl
Chrom vanadium, Chrom plated

4610174590 45x90 45 08 185 50 5 10.26
4610175510 5.5x100 55 1 200 65 5 11.95
4610177125  7x125 7 12 235 115 5 14.13
4610178150 8x150 10 1.6 270 155 5 17.63

1559 « DINISO 8764

Agac Saph Somunlu Yildiz Uclu Tornavida
Screwdriver, Phillips, Wooden Handle

* / p==as

Krom vanadyum, Krom kapl
Chrom vanadium, Chrom plated

4611 18 4580
461118 6100
461118 8150

4.5x80
6x100 Ph2 210 100 90 6
8x150 Ph3 270 150 160 5




KRAZELTAS

Agac Saph Somunlu Tornavida Seti (6 Parca) Lokma Uclu Tornavida (mm) 153793 « DIN 3125
Screwdriver Set (6 Pcs), Wooden Handle Nut Spinner (mm)

ICERIK Krom vanadyum, Krom kapli,PP Sap
CONTENTS Chrom vanadium, Chrom plated, PP insulated
4.5%90 - 5.5x100
&=  7x125-8x150 koD O L S Y e I
4610 00 8106 Diiz uclu/Flat 520 6 77.33 COBE il S g
e 4770190030 3 210 125 80 10
o 4770190035 35 210 125 80 10
LRI 4770190040 4 220 125 80 10 17.9
4770190045 45 220 125 80 111 —
4770190050 5 20 125 80 10 17.9
) 4770190055 55 220 125 80 10 17.9
Torx® Uclu Tornavida 4770190060 6 220 125 80 10 17.96
Torx® Driver 4770190070 7 230 125 100 10 19.29
4770190080 8 230 125 110 10 19.29

477019 0090 9 230 125 115 10 20.83
477019 0100 10 230 125 115 10 20.83
4770190110 11 230 125 130 10 22.75
4770190120 12 230 125 135 10 24.42
477019 0130 13 230 125 140 10 26.31
477019 0140 14 230 125 140 10 29.10

*

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, PP sapli
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

KOD gDxL1 L
CODE mm ‘ mm g D TL/Ad.
477518 0010 4x80 T10 165 35 10 9.72

4775180015  4x80  T15 165 35 10 972 e
775180020 4100 120 185 40 1o 1081 | Lokma Uclu Tornavida Sefi (8 Parca, mm)

4775180025 45x100 T25 185 40 10 1250 | Nut Spinner Set (8 Pcs, mm)

477518 0027 5x100 T27 220 60 10 13.79
477518 0030 6x125 T30 220 70 10 14.65
477518 0040 7x125 T40 230 100 10 18.20
4775 18 0045 8x125 T45 230 120 10 20.59

Delikli Torx® Uclu Tornavida
Torx® Screwriver / tamper Resistance

iCERIK
CONTENTS
6-7-8-9-10
477000 8108 2145 1 171.68
11-12-13

%

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, PP sapli
Chrome vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

KoD sDxL1 | g | L YA J | Tua.
g

(H1])]3 mm mm

4776 18 0009 4x60 TR9 145 35 10 11.74
4776 18 0010 4x80 TR10 165 35 10 12.14
4776 18 0015 4x80 TR15 165 40 10 12.14
4776 18 0020 4x100 TR20 185 40 10 13.52
4776180025  4.5x100 TR25 185 45 10 15.62
4776 18 0027 5x125 TR27 220 60 10 17.25
4776 18 0030 6x125 TR30 220 70 10 18.33
4776 18 0040 7x125 TR40 230 100 10 22.74
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4810

15 8748 « DIN 3127

Diiz Bits
Flat Bit

Krom vanadyum
Chrom vanadium

g

4810200645  0.6x45 25 5 10 1.29
4810200855  0.865 25 5 10 129
4810201265  12x65 25 5 10 129
4810205645 0645 50 10 10 185
4810205855  0.8x65 50 10 10 185
4810205265  12x65 50 10 10 185

4810

Diiz Bits Set (25 mm)

Flat Bit Set (25 mm)

4810 00 0645 06x4.5 45 10 13.63
4810 00 0855 0.8x5.5 50 10 13.63
4810 00 1265 1.2x6.5 55 10 13.63

4820

Yildiz Bits TS 8748 » DIN 3128

Phillips Bit

®

Krom vanadyum
Chrom vanadium

4820 21 0001

4820 21 0002 Ph2 25 10 1.02
4820 21 0003 Ph3 25 5 10 1.02
4820 21 0011 Ph1 50 10 10 1.46
4820 21 0012 Ph2 50 10 10 1.46
4820 21 0013 Ph3 50 10 10 1.46

KRUZELTAS

Yildiz Bits Set (25 mm)
Phillips Bit Set (25 mm)

4820 00 0001 Ph1 50 10 10.82
4820 00 0002 Ph2 50 10 10.82
4820 00 0003 Ph3 55 10 10.82
Pozidriv Bits
Pozidriv Bit ﬂ
Krom vanadyum

Chrom vanadium

&
g
4825 21 0001 Pz1 25 5 10 1.02
4825 21 0002 Pz2 25 5 10 1.02
4825 21 0003 Pz3 25 5 10 1.02
4825 21 0011 Pz1 50 10 10 1.46
4825210012 Pz2 50 10 10 1.46
482521 0013 Pz3 50 10 10 1.46

Pozidriv Bits Set (25 mm)
Pozidriv Bit Set (25 mm)

4825 00 0001 Pz1 50 10 10.82
4825 00 0002 Pz2 55 10 10.82
4825 00 0003 Pz3 55 10 10.82




KRNZELTAS

Torx® Bits

Torx® Bit

*

Krom vanadyum
Chrom vanadium

KoD L 50
CODE * | ; 3 | Tmd
4830210025  T25 25 5 10 254
4830210027  T27 25 5 10 254
4830210030 T30 25 5 10 254
4830210040  T40 25 5 10 254
4830210125  T25 50 10 10 319
4830210127  T27 50 10 10 319
4830210130 T30 50 10 10 319
4830210140 T40 50 10 10 319
4830
Torx® Bits Set (25 mm)
Torx® Bit Set (25 mm)

4830 00 0025 T25 50 10 25.96
4830 00 0027 T27 50 10 25.96
4830 00 0030 T30 55 10 25.96
4830 00 0040 T40 60 10 25.96

4780
Manyetik Bits Tutucu Tornavida (Uzun) 15 8748
Srewdriver, Magnetic Bit Holder (Long) gm g}gg

478019 6120 6.3 230 120 105 10

Manyetik Bits Tutucu Tornavida (Kisa) 1S 8748
Screwdriver, Magnetic Bit Holder, (Short) gm %?

\

478519 6330 6.3 130 30 60 10

Universal Bits Adaptorii (Manyetik) 58748 * DIN3126 < DIN 7427
Screwdriver Universal Bit Holder (Magnetic)

4790266360 63 6.3 60 25 10 835
4800
6'li Bits Set

Bit Set (6 Pcs)

iCERIK

CONTENTS
-  06x45-0.8x55

4800008106 @  Ph1-Ph2-Ph3 50 6 818
O To7
4800
7'li Bits Set /N

Bit Set (7 pcs)

iCERIK
CONTENTS

- 06x45-0.8x55

@ Phi-Ph2-Ph3
4800 00 7107 90 7

T27
6.3 x 6.0 Adaptor




KRNZELTAS

7'li Bits Set 10'lu Bits Set
Bit Set (7 pcs) Bit Set (10 Pcs)

IGERIK
— CONTENTS
CONTENTS : o 0645086
.2X0.
= 06d5-0865 4800008110 @  phi-Ph2-phg 55 10 17.09
Ph1 - Ph2 - Ph3
4800 00 7207 ® 80 7 2267 O 7125-127-730-T40
T27
6.3 x 6.0 Adaptor 4800

31 Bits Takam Kotulu

Bit Set In Metal Case (31 Pcs)
8'li Bits Takim (Kisa)

Bit Set (Short 8 Pcs)

iGERIK 50
CONTENTS ; 3 | TLAd.
iCERIK & _
CONTENTS g 1 | TUAd. & 0.6x45-0.8x5.5 3-3
=  06x45-08x55 - 1.2x6.5 4
* Phi 3
@  Ph1-Ph2-Ph3
4800008208 =y 197 150 8 3503 4800006131 (e Ph2 - Ph3 385 6-6 60.81
6.3 x 60 Adaptor O T27 2
6.3 x 30 Bits tornavida O 125 - T30 - T40 1-1-1
6.3 x 60 Adaptér 1

4800

8'li Bits Takim (Uzun)
Bit Set (Long 8 Pcs)

iCERIK
CONTENTS

- 06x45-0.8x55
@  Phi-Ph2-Ph3

T27-T30
6.3 x 120 Bits tornavida

4800 00 8108 155 8 31.79




KRUZELTAS
4904

Allen Anahtar Al Kose (mm) 151502936 Allen Anahtar Al Kose (SAE)
Hex Key Wrench (mm) Hex Key Wrench (SAE)

Krom vanadyum, Nikel kaph Krom vanadyum, Nikel kapl
Chrom vanadium, Nickel Plated Chrom vanadium, Nickel Plated
KOD o L L1 KoD o L L1
CODE mm mm mm g 3 | TuAd. CODE inch mm mm g 3 | TuAd.
4900220015 15 45 14 15 10 088 4901221984 564" 50 16 2 10 143
4900220020 2 50 16 2 10 106 4901222381  3/32” 54 18 4 10 155
4900 22 0025 25 55 18 4 10 1.99 4901 22 3125 1/8” 58 20 5 10 1.90
4900220030 3 60 20 6 10 145 4901223968 5/32" 62 22 10 10 230
4900220035 35 66 9 8 10 180 4901224762 316" 68 24 15 10 240
4900220040 4 73 24 10 10 185 Zggl ;i ‘2253 71’ 342”" ;4 gg ;5 18 228
4900220050 5 80 28 20 0 1% 4901 22 7927 5//16" 9421 32 52 10 4'20
2238 22 ggsg 3 :g 22 ig 13 2?2 4901229825 3/8" 106 38 90 10 642
: 4901221111 716" 118 42 130 10 862
UZELIED ) CE I 10 395 4901221270 1/ 132 46 190 10 9.8
4900220030 9 104 36 75 10 490 4901221428 916" 144 52 265 10 1444
4900220100 10 "z 40 100 10 6.06 4901221587 58" 156 58 365 10 2211
4900220120 12 120 45 160 10 770 4901221905  3/4” 176 66 600 5 30.10

4900 22 0140 14 137 53 250 13.28

5
5
5

4900220170 17 155 60 425 23.47
49002201% 19 174 67 610 3062 | Allen Anahtar Takim Alti Kase (SAE)

Hox Koy Wranch et (SA)

Allen Anahtar Takim Alt Kése (mm)
Hex Key Wrench Set (mm)

CoDE ct;%ﬁ‘:ll\IKTs 5;3 O3 |TUAd.
— 5/64° - 3/32" - 1/8" - 5/32"
CONTENTS || 4901003110 346 -732 - 14 -546' 405 10 3642
2-25-3-4-5-6 38 - 7116
4900 00 3110 e atg 400 10 2877 SI6d - 3130 /8" - 513"
2-25-3-35-4-5 4901003112 3A6'-7/32-1/4'-5/6' 855 12 6074
PO0003TIZ e gigqp.1p 0 12 % 38" - 716" - 12" - 9/16"




KRNZELTAS
4903 405 |

Allen Anahtar Al Kose Uzun Boy (mm) 151502936 Yyvarlak Bash Allen Anahtar (mm)
Hex Key Wrench Long Pattern (mm) @ Hex Key Wrench Ballpoint (mm)

| |
Krom vanadyum, Nikel kapl Krom vanadyum, Siyah oksit kapl
Chrom vanadium, Nickel Plated Chrom vanadium, Black finish
KOD L 3 L1 | KOD @ L1 |
CODE mm g Ad. CODE mm g Ad.
4903 22 0020 2 100 16 3 10 1.44 4905 22 0020 2 50 16 3 10 1.39
4903220025 25 112 18 5 10 177 4905220025 25 56 18 4 10 167
4903 22 0030 3 126 20 10 10 2.00 4905 22 0030 3 63 20 5 10 1.90
4903 22 0035 35 136.5 22 15 10 2.48 4905 22 0040 4 70 25 10 10 2.39
4903 22 0040 4 140 25 20 10 2.53 4905 22 0050 5 80 28 20 10 2.51
4903 22 0050 5 160 28 30 10 2.64 4905 22 0060 6 90 32 30 10 3.31
4903 22 0060 6 180 32 50 10 3.48 4905 22 0080 8 100 36 55 10 5.15
4903 22 0070 7 190 4 80 10 518 4905 22 0100 10 112 40 100 10 7.91
4903 22 0080 8 200 44 100 10 5.42
4903 22 0100 10 224 50 180 10 832
R s 20 or 28 10 108 yyygrlak Bash Allen Anahtar Takimi (8 Parca, mm)

e /o ey Wrench Balpoint Set (6 Pes, mm)

Allen Anahtar Takim Alt Kése Uzun Boy (mm)
Hex Key Wrench Set Long Pattern (mm)

iCERIK
iCERIK CONTENTS
CONTENTS
2-25-3-4
9-95-3-4-5-6 4905 00 7108 5.6-8-10 275 8 26.23

4903 00 3110 660 10 3951

7-8-9-10

2-25-3-35-4-5

4903 00 3112 940 12 5258

6-7-8-9-10-12

Kaset Allen Anahtar Takimi (7 Parca, mm)
Hex Key Wrench Folding Set (7 Pcs, mm)

Krom vanadyum, Krom kapl
Chrom vanadium, Chrom finish

iCERIK

CONTENTS

4912003107 25-3-4-5-6-8-10 355 1 26.46

-69 -




KRUZELTAS
4910

Torx® Allen Anahtar
Torx® Key Wrench

]

8/

Krom vanadyum, Siyah oksit kaph
Chrom vanadium, Black finish

KOD L L1

CODE * mm mm 5;3 D TL/Ad.
4910 22 0006 T6 42 16 2 10 6.34
4910 22 0007 T7 48 16 2 10 6.34
4910 22 0008 T8 48 16 3 10 6.34
4910 22 0009 T9 48 16 3 10 6.40
491022 0010 T10 51 17 4 10 6.40
4910220015 T15 54 18 5 10 6.59
4910220020 T20 57 19 5 10 6.91
4910220025  T25 60 20 10 10 6.91
4910 22 0027 T27 64 21 15 10 6.91

491022 0030 T30 70 24 20 10 7.42
4910220040  T40 76 26 30 10 7.87
491022 0045  T45 83 29 40 10 9.7

4910220050  T50 95 32 60 10 11.07
4910220055  T55 108 35 125 10 15.39
491022 0060  T60 120 38 185 10 21.23

Torx® Allen Anahtar Takimi (8 Parca)
Torx® Key Wrench Set (8 Pcs)

iCERIK
CONTENTS
T9-T10-T15
T20 - 25 - T27 155 8
T30 - T40

491000 7108 55.41

T Tipi Allen Anahtar (mm)
Hex Key Wrench T - Handle (mm)

Krom vanadyum, Krom kapli, Ucu siyah oksit, PP saph
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

KoD L L1

CODE % mm mm g O | TUAd.
4920 22 0025 2.5 100 13 20 5 9.87
4920 22 0030 3 100 13 23 5 10.00
4920 22 0040 4 150 15 45 5 11.25
4920 22 0050 5 150 15 58 5 12.04
4920 22 0060 6 200 17 100 5 13.77
4920 22 0070 7 200 17 125 5 14.44
4920 22 0080 8 200 17 150 5 14.83
4920 22 0100 10 200 22 240 5 25.76

T Tipi Allen Anahtar Takimi (8 Parca, mm)
Hex Key Wrench T - Handle Set (8 Pcs, mm)

iCERIK

CONTENTS

25-3-4-5
4920 00 8108 6-7-8-10 760 8

-70 -



KRAZELTAS

Yuvarlak Bash T Tipi Allen Anahtar (mm)
Hex Key Wrench T - Handle Ballpoint (mm)

Krom vanadyum, Krom kapl, Ucu siyah oksit, PP sapli
Chrom vanadium, Chrom plated and black tips, PP handle

4921 22 0025 2.5 100 13 20 5 12.81
4921 22 0030 3 100 13 23 5 12.98
4921 22 0040 4 150 15 45 5 14.62
4921 22 0050 9 150 15 58 5 15.66
4921 22 0060 6 200 17 100 5 17.90
4921 22 0070 7 200 17 125 B 18.77
4921 22 0080 8 200 17 150 5 19.28
4921 22 0100 10 200 22 235 5 33.48

Yuvarlak Bash T Tipi Allen Anahtar Takimi (8 Parca, mm)
Hex Key Wrench T - Handle Ballpoint Set (8 Pcs, mm)

— 4
o g

¥

-ﬂ,
AR

25-3-4
4921008108 567 810 755 8 14550
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